АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯМР ЯО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                                                                                         № 283

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Кузнечихинского сельского

поселения ЯМР ЯО от 28.04.2024 № 187

«О составе Конкурсной комиссии по

проведению конкурсного отбора

инициативных проектов»

       В соответствии с пунктом 8.1 Положения об инициативных проектах,

утвержденного решением Муниципального совета Кузнечихинского

сельского поселения от 23.03.2021 № 15 «Об утверждении Положения об

инициативных проектах в Кузнечихинском сельском поселении», с учетом

Решения Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения от

21.04.2022 № 11  «О составе Конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов» Администрация

Кузнечихинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора инициативных проектов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Кузнечихинского сельского поселения от 28.04.2024 года №187 «О составе

Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодичном газетном

издании-газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте

Кузнечихинского поселения http://кузнечиха-адм.рф.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения по финансам и

СЭР.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кузнечихинского сельского поселения                                А.В. Белозеров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению

Администрации Кузнечихинского

 сельского поселения

от 15.05.2025 № 283

Состав

Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов

Белозеров Александр Викторович Глава Кузнечихинского сельского

поселения, председатель комиссии;

Осипов Андрей Владимирович Первый заместитель главы

Администрации поселения, заместитель

председателя комиссии (по

согласованию)

Кузнецова Анна Владимировна Консультант организационно-правового

отдела, секретарь комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Жихарева Надежда Викторовна

Заместитель главы Администрации

Кузнечихинского сельского

поселения по финансам и СЭР

Шилов Денис Евгеньевич Директор МКУ «Центр развития ОМС»

Грибанова Юлия Сергеевна Начальник управления финансов и

социально-экономического развития

Администрации ЯМР (по согласованию)

Климпотюк Нелли Николаевна Руководитель организационно-правового

отдела главы Администрации

Кузнечихинского сельского поселения

Соколова Марина Викторовна Заведующая Глебовским ДК

Бывшева Юлия Николаевна житель Кузнечихинского сельского

поселения, общественник

Карабанов Вадим Александрович житель Кузнечихинского сельского

поселения, общественник

Каштаев Юрий Александрович житель Кузнечихинского сельского

поселения, общественник

Андреева Ирина Владимировна житель Кузнечихинского сельского

поселения, общественник